

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการนวัตกรรมด้านดิจิทัล จำนวน 2 ชุด  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....4,186,000.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
เป็นเงิน.....4,186,000.- บาท

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการนวัตกรรมด้านดิจิทัล จำนวน 2 ชุด			
ชุดที่ 1 ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการนวัตกรรมด้านดิจิทัล 1 ประกอบด้วย			
1. เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวล	41 เครื่อง	32,000.00	1,312,000.00
2. โต๊ะสำหรับผู้สอนพร้อมชั้นเก็บของ	1 ตัว	13,200.00	13,200.00
3. เก้าอี้สำหรับผู้สอน	1 ตัว	6,500.00	6,500.00
4. โต๊ะสำหรับปฏิบัติการ แบบนั่งคู่	20 ตัว	8,500.00	170,000.00
5. เก้าอี้สำหรับปฏิบัติการ	40 ตัว	4,000.00	160,000.00
6. พื้นยกสำเร็จรูป (ขนาด 8x9 ตร.ม.)	1 งาน	170,000.00	170,000.00
7. เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ WXGA พร้อมติดตั้ง	1 เครื่อง	45,900.00	45,900.00
8. จอรับภาพ ชนิดมอดเตอร์ไฟฟ้า พร้อมติดตั้ง	1 จอ	24,100.00	24,100.00
9. เครื่องขยายเสียงพร้อมไมโครโฟน	1 ชุด	21,000.00	21,000.00
10. อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายขนาด 48 ช่อง	1 เครื่อง	22,000.00	22,000.00
11. กระดานไวท์บอร์ดพร้อมติดตั้ง	1 ชุด	13,000.00	13,000.00
12. งานระบบสายสัญญาณเครือข่ายและไฟฟ้า	41 จุด	3,300.00	135,300.00
ชุดที่ 2 ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการนวัตกรรมด้านดิจิทัล 2 ประกอบด้วย			
1. เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวล	41 เครื่อง	32,000.00	1,312,000.00
2. โต๊ะสำหรับผู้สอนพร้อมชั้นเก็บของ	1 ตัว	13,200.00	13,200.00
3. เก้าอี้สำหรับผู้สอน	1 ตัว	6,500.00	6,500.00
4. โต๊ะสำหรับปฏิบัติการ แบบนั่งคู่	20 ตัว	8,500.00	170,000.00
5. เก้าอี้สำหรับปฏิบัติการ	40 ตัว	4,000.00	160,000.00
6. พื้นยกสำเร็จรูป (ขนาด 8x9 ตร.ม.)	1 งาน	170,000.00	170,000.00

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
7. เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ WXGA พร้อมติดตั้ง	1 เครื่อง	45,900.00	45,900.00
8. จอรับภาพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า พร้อมติดตั้ง	1 จอ	24,100.00	24,100.00
9. เครื่องขยายเสียงพร้อมไมโครโฟน	1 ชุด	21,000.00	21,000.00
10. อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายขนาด 48 ช่อง	1 เครื่อง	22,000.00	22,000.00
11. กระดานไวท์บอร์ดพร้อมติดตั้ง	1 ชุด	13,000.00	13,000.00
12. งานระบบสายสัญญาณเครือข่ายและไฟฟ้า	41 จุด	3,300.00	135,300.00
สี่ล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน			4,186,000.00

4. บัญชีประมาณการราคากลาง สืบราคาจากท้องตลาด

1. บริษัท เอสวีโอเอ จำกัด (มหาชน)
2. บริษัท ดับเบิลยู อาร์ ที โซลูชั่น จำกัด
3. บริษัท บ็อกซ์บราวน์ จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 นางสาวชีวัน บุญธรรม
- 5.2 นายจักรกฤษ แสงเพ็ญ
- 5.3 นางสาวสรญา เข้มเจริญ